修士論文題目変更届
年   月    日

新潟リハビリテーション大学学長 様

                    学    年
                    学 籍 番 号
                    氏    名             印

修士論文題目及び副題を下記のとおり変更いたします。

専攻名 リハビリテーション研究科 リハビリテーション医療学専攻

コース名

指導教員名

変更前題目

変更前副題
（ある場合のみ）

変更後題目

変更後副題
（ある場合のみ）

備考  1. 字は楷書を、数字は算用数字を用いること。
2. 指導教員の署名・認印をうけてから、所定の期日に提出すること。
3. 提出後、字句の変更は記号を含め一切認められないので、論文提出時に間違いの無いよう各自

この控えをとっておくこと。

             指導教員                  ㊞